

# Změnový list č. 11

Projekt: **HMT – Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře**

Část: **Ředitelství HMT**

Název: **SDK – okna**

Předkládá: **Metrostav a.s.**

Investor: **Husitské muzeum v Táboře, Nám. Mikuláše z Husi 44/5, 390 01 Tábor**

Datum vystavení: 19.10.2018

Podklady:

## Zdůvodnění změny:

Nepředvídatelné

## Technický popis změny:

Práce týkající se SDK nejsou obsaženy v rozpočtu. Jedná se o výměnu střešních oken a výlezu v částech podkroví, kde se nachází starší pohledový SDK, jež nebylo zapotřebí měnit. V krycím listu rozpočtu však nebyla zohledněna úprava na nově vyměněná střešní okna a výlezy.

Cenový dopad (je-li nějaký) : **183 796,49 Kč** - 0 Kč + 183 796,49 Kč

Časový dopad (je-li nějaký) : ne

Dopad do standardu (je-li nějaký) : ano

Předkládá: Ing. Milan Hromádka Podpis: \_\_\_\_\_ Datum: \_\_\_\_\_  
(GD) Vedoucí projektu,  
sdružení MTS +  
PAMÁTKY TÁBOR

Autorský dozor: Ing. Pavel Kratochvíl Podpis: \_\_\_\_\_ Datum: \_\_\_\_\_  
(AD)

Ověřil: Milan Holý Podpis: \_\_\_\_\_ Datum: \_\_\_\_\_  
(TDI) Stavebně ekonomická  
kancelář  
Milan a Ing. Daniela  
Holých

Schválil: Mgr. Jakub Smrčka, Podpis: \_\_\_\_\_ Datum: \_\_\_\_\_  
(INVESTOR) Th.D.  
Husitské muzeum v Táboře

Přílohy: CN

Distribuce:

Investor  TDI  GDS  AD

Ostatní

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 7030  
**Stavba:** HMT - ZL 11

JKSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	183 796,49
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>183 796,49</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	183 796,49	38 597,26
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>222 393,75</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 7030

**Stavba:** HMT - ZL 11

Místo:

Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>183 796,49</b>	<b>222 393,75</b>
	<b>SDK</b>	183 796,49	222 393,75
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>183 796,49</b>	<b>222 393,75</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: HMT - ZL 11

**Objekt: SDK**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 9. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	183 796,49
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>183 796,49</b>

DPH základní	21,00%	ze	183 796,49	38 597,26
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>222 393,75</b>
-------------------	--------------	-------------------

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: HMT - ZL 11

**Objekt: SDK**

Místo:

Datum:

20. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>183 796,49</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	94,08
998 - Přesun hmot	94,08
PSV - Práce a dodávky PSV	182 788,00
763 - Konstrukce suché výstavby	182 788,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	914,41
VRN3 - Zařízení staveniště	914,41
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>183 796,49</b>

# ROZPOČET

Stavba: HMT - ZL 11

Objekt: SDK

Místo:

Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**183 796,49**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**94,08**

#### 998 - Přesun hmot

**94,08**

6	K	999281111	Přesun hmot pro opravu a údržbu do výšky 25 m	t	0,157	599,25	94,08
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

### PSV - Práce a dodávky PSV

**182 788,00**

#### 763 - Konstrukce suché výstavby

**182 788,00**

7	K	763121413	SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15 "předstěna na schodišti 3.NP"2,5	m2	2,500	458,00	1 145,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

8	K	763131311	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá dřevěná spodní kce "šikmína u komínu"1,5	m2	1,500	538,00	807,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

9	K	763182R01	SDK zapracování střešních oken "vč. odstrojování, přerastrování, napojení a doplnění tepelných izolací a parotěsných vrstev, vyrovnání, zpětného záklopu atd. + potřebný materiál"18 "vč. penetrace a malby"	ks	18,000	8 750,00	157 500,00
---	---	-----------	---	----	--------	----------	------------

10	K	763182R02	SDK zapracování střešních výlezů "vč. odstrojování, přerastrování, napojení a doplnění tepelných izolací a parotěsných vrstev, vyrovnání, zpětného záklopu atd. + potřebný materiál"4 "vč. penetrace a malby"	ks	4,000	5 834,00	23 336,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**914,41**

#### VRN3 - Zařízení staveniště

**914,41**

5	K	030001000	VRN 0,5%	%	0,005	182 882,00	914,41
---	---	-----------	----------	---	-------	------------	--------

**Rozklad položky č. 9**

<b>Zapravení střešních oken do stávající střešní konstrukce a SDK podhledu</b>		<b>celkem</b>	<b>za 1 ks</b>	<b>8 750,01</b>
vyřezání SDK desek a profilů pro osazení stř. okna vč. vyměřování	hod	332 Kč/hod		664
odvoz a likvidace odpadu	t	3250 Kč/tuna		130
doplnění stávajícího nevyhovujícího rastru vč. zařezání SDK podle střešního okna	hod	332 Kč/hod		830
materiál profily	kpl	195		195
nové rastrování okolo střešních oken	hod	332 Kč/hod		664
materiál profily vč. závěsů	kpl	296		296
doplnění tepelné izolace	hod	332 Kč/hod		498
materiál tepelná izolace	kpl	230		230
montáž parotěsu	hod	332		332
materiál parotěs vč. pásek apod.	kpl	226		226
montáž SDK vč. řezání	hod	332 Kč/hod		1328
materiál SDK	kpl	364		364
montáž rohů	hod	332 Kč/hod		498
materiál na rohy	kpl	115		115
stěrkování, broušení	hod	332		1328
materiál stěrka, smírek	kpl	246		246
malba (penetrace, 2x vrchní nátěr)	m2	28,9 Kč/m2		326,57
úklid	m2	59,93 Kč/m2		479,44

HZS sádrokartonář odborný      332 Kč/hod